all’interno della scheda di annuncio del bene pubblicata sul sito www.astegiudiziarie.it.  

DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI 

(come da elaborato peritale dell’Arch. Rosalba Criscuolo depositato in data 14.01.2025) 

LOTTO UNICO 

al valore d’asta di Euro 49.324,00 (Euro Quarantanovemilatrecentoventiquattro/00) - 

offerta minima pari al 75% del valore d’asta Euro 36.993,00 (Euro 

Trentaseimilanovecentonovantatre/00). 

La cauzione, come da provvedimento del G.E. del 14.11.2025, non dovrà essere inferiore 

al venti per cento (al 20%) del prezzo offerto. 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 1.500,00 (Euro Millecinquecento/00). 

COMUNE DI UBICAZIONE  

Sant’Antonio Abate (Na). 

DESCRIZIONE  

Piena ed esclusiva proprietà - Quota di piena proprietà di un lotto di terreno ubicato nel 

comune di Sant’Antonio Abate alla Via Scafati n. 254. Ampia area di complessivi mq 1.121,

[...]

47078 Registro Particolare 36583 Repertorio 5013 del 22.09.2023. 

PRECISAZIONI 

Ciascun interessato potrà presentare, secondo le modalità di cui in seguito, un’offerta minima 

di acquisto minore del prezzo base, purché in misura non eccedente 1/4 dello stesso (ovvero il 

75%), e quindi non inferiore a Euro 36.993,00 (Euro Trentaseimilanovecentonovantatre/00) 

e che in ogni caso troveranno applicazione le disposizioni di cui all’art. 571 cpc (inefficacia 

dell’offerta di oltre un quarto rispetto al prezzo base) e all’art. 572 co. 2 e 3 cpc nella versione 

introdotta dal DL n. 83/2015 convertito in L.